

Dansk Handicap Forbund/ Københavns afdeling

Cvr nr 41873949

Dalslandsgade 12, 2300 København S

Forperson: Hans Jørgen Møller

DHF er en organisation af handicappede som primært varetager fysisk handicappedes problemer.

Københavns afdelingen tager sig af det lokale i København, dvs. kommunikationen med de relevante politikere i kommunen og besætter de tillidsposter som bliver tilbudt.

Hoved temaerne er:

Tilgængelighed af det fysiske rum

Transport, busser, metro m.m.

Boliger, lejligheder osv.

Bosteder og aktivitets muligheder.

Handicappedes muligheder for at deltage i offentlige arrangementer.

Kommunens generelle serviceniveau på handicap området.

ZeBU:

ZeBU er et lille storbyteater for børn og unge beliggende på Øresundsvej på Amager i København. Vores blackbox har siden 2010 lagt sal til egenproduktioner, samproduktioner, gæstespil, genopsætninger, lokale og internationale festivaler og et hav af andre kulturelle aktiviteter, alt sammen primært for unge, børn og deres forældre.

ZeBU består af et lille fast og kompetent team, freelanceansættelser og diverse samarbejdspartnere, blandt andre Børnekulturhus Ama'r.

ZeBU – lokalt og internationalt

ZeBU ligger på Amager og har et godt lokalt samarbejde med skoler og institutioner. Dette samarbejde har udviklet sig markant over de seneste år, og det skal det blive ved med fremover. Med borgerscene projekter og andre lokalt forankrede initiativer, sætter ZeBU fokus på folkelige historier og tematikker, som fylder her og nu. Internationale kunstnere inviteres til samarbejder og er en fast og vigtig del af Springfestival, som ZeBU og Børnekulturhus Ama'r arrangerer hvert andet år. Således er udsyn og mangfoldighed vigtige fokuspunkter i teatrets virke.

Genrediversitet og eksperimenter

ZeBU er kendt for at eksperimentere med og blande genrer, og ZeBU udfordrer gerne grænserne for de vante rammer for scenekunsten. Alt sammen for at bevæge det kunstneriske udtryk og holde forestillingerne vedkommende for det unge publikum; de unge skal både opleve det, de kender og det, de ikke kender. Musikdramatik, opera, danseteater, dukketeater, interaktivitet, poesi, digitale kulisser, klassisk taleteater – ZeBU kan og vil i udgangspunktet det hele.

Øresundsvej 4-6, 2300 København S, tlf. 70 99 88 77 mail: post@zebu.nu cvr nr 32520391